
TTV Sachsen-Anhalt 2011/12

Landesliga Halle
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Aufbau Schwerz 18 18 0 0 203:68 +135 36:0
2 Eintracht Osterwieck 18 14 1 3 191:81 +110 29:7
3 Stahl Blankenburg 18 12 3 3 178:97 +81 27:9
4 SSV Landsberg II 18 8 4 6 141:136 +5 20:16
5 Spvgg. Röblingen 18 8 3 7 128:147 -19 19:17
6 Eintracht Quedlinburg 18 7 2 9 134:141 -7 16:20
7 SV Francke 08 18 7 0 11 119:153 -34 14:22
8 MSV Hettstedt II 18 5 3 10 131:142 -11 13:23
9 Post TSV Halle II 18 1 3 14 94:182 -88 5:31

10 TTV Klostermansfeld 18 0 1 17 50:222 -172 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fischer, Michael, Mitteltor 7, 38855 Benzingerode, Mobil:
0162 2892143, Tel.: 03943 263867, Fax: 032223776020,
fischer@ttvsa.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2011 12:30 (1)

14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)
19:00 v (1)

SSV Landsberg II
SV Francke 08
Aufbau Schwerz
Stahl Blankenburg
SV Francke 08

Spvgg. Röblingen
Eintracht Quedlinburg
TTV Klostermansfeld
MSV Hettstedt II
Aufbau Schwerz

9:7
10:5
15:0
12:3
1:14

Sa. 10.09.2011 13:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
17:30 (1)

Eintracht Osterwieck
TTV Klostermansfeld
Eintracht Quedlinburg
Spvgg. Röblingen
MSV Hettstedt II

Aufbau Schwerz
SV Francke 08
SSV Landsberg II
Stahl Blankenburg
Post TSV Halle II

6:9
3:12
9:6
8:8
12:3

Sa. 17.09.2011 16:30 (1) Post TSV Halle II Eintracht Osterwieck 0:15
Sa. 24.09.2011 15:00 (1) Stahl Blankenburg Eintracht Quedlinburg 12:3
Sa. 08.10.2011 12:30 (1)

14:00 (1)
17:30 (1)

SSV Landsberg II
SV Francke 08
MSV Hettstedt II

TTV Klostermansfeld
Eintracht Osterwieck
Spvgg. Röblingen

12:3
4:11
9:6

Fr. 14.10.2011 18:30 v (1) Post TSV Halle II Aufbau Schwerz 5:10
Sa. 15.10.2011 15:00 (1)

15:00 (1)
16:30 (1)
16:30 v (1)
17:30 (1)

Eintracht Osterwieck
TTV Klostermansfeld
Post TSV Halle II
Spvgg. Röblingen
Aufbau Schwerz

SSV Landsberg II
Stahl Blankenburg
SV Francke 08
Eintracht Quedlinburg
MSV Hettstedt II

12:3
2:13
3:12
8:8
9:6

So. 16.10.2011 10:00 v (1) Aufbau Schwerz SSV Landsberg II 11:4
Sa. 22.10.2011 12:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

SSV Landsberg II
Eintracht Osterwieck
TTV Klostermansfeld

Post TSV Halle II
Stahl Blankenburg
Spvgg. Röblingen

9:6
9:7
2:13

Sa. 29.10.2011 14:00 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

SV Francke 08
Spvgg. Röblingen
Post TSV Halle II

MSV Hettstedt II
Eintracht Osterwieck
Stahl Blankenburg

9:6
2:13
8:8

Sa. 05.11.2011 15:00 v (1) TTV Klostermansfeld Eintracht Quedlinburg 1:14
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TTV Sachsen-Anhalt 2011/12

Landesliga Halle
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.11.2011 12:30 (1)

15:00 (1)
15:30 v (1)
15:30 (1)
17:30 (1)
19:10 v (1)

SSV Landsberg II
Stahl Blankenburg
Eintracht Quedlinburg
Spvgg. Röblingen
MSV Hettstedt II
Eintracht Quedlinburg

SV Francke 08
Aufbau Schwerz
Eintracht Osterwieck
Post TSV Halle II
TTV Klostermansfeld
Aufbau Schwerz

10:5
3:12
4:11
14:1
14:1
5:10

So. 13.11.2011 10:00 v (1) MSV Hettstedt II Eintracht Quedlinburg 9:6
Sa. 19.11.2011 12:30 (1)

13:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)
18:00 t/v (1)

SSV Landsberg II
Spvgg. Röblingen
SV Francke 08
Eintracht Osterwieck
Post TSV Halle II
SSV Landsberg II

MSV Hettstedt II
Aufbau Schwerz
Stahl Blankenburg
TTV Klostermansfeld
Eintracht Quedlinburg
Stahl Blankenburg

8:8
5:10
4:11
13:2
5:10
5:10

Sa. 26.11.2011 15:00 (1)
15:30 (1)
17:30 (1)

TTV Klostermansfeld
Spvgg. Röblingen
MSV Hettstedt II

Post TSV Halle II
SV Francke 08
Eintracht Osterwieck

8:8
9:6
5:10

Sa. 07.01.2012 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
17:30 (1)

Eintracht Osterwieck
Eintracht Quedlinburg
TTV Klostermansfeld
Spvgg. Röblingen
MSV Hettstedt II

Post TSV Halle II
SV Francke 08
Aufbau Schwerz
SSV Landsberg II
Stahl Blankenburg

13:2
10:5
1:14
8:8
8:8

Sa. 14.01.2012 11:00 t/v (1)
11:30 v (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)
15:30 v (1)
20:00 v (1)

Aufbau Schwerz
SSV Landsberg II
SV Francke 08
Post TSV Halle II
SSV Landsberg II
Aufbau Schwerz

Post TSV Halle II
Eintracht Quedlinburg
TTV Klostermansfeld
MSV Hettstedt II
Eintracht Osterwieck
Eintracht Osterwieck

12:3
8:8
9:7
8:8
8:8
11:4

Sa. 18.02.2012 15:00 (1)
15:30 (1)
16:15 v (1)

TTV Klostermansfeld
Spvgg. Röblingen
Eintracht Quedlinburg

SSV Landsberg II
MSV Hettstedt II
Stahl Blankenburg

3:12
9:6
7:9

Sa. 25.02.2012 10:30 v (1)
15:00 (1)
17:30 (1)

SV Francke 08
Eintracht Quedlinburg
MSV Hettstedt II

Post TSV Halle II
Spvgg. Röblingen
Aufbau Schwerz

9:7
7:9
5:10

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2012 14:00 v (1)

16:00 v (1)
17:00 v (1)
17:15 v (1)
17:30 (1)

Stahl Blankenburg
Eintracht Quedlinburg
Stahl Blankenburg
Post TSV Halle II
Aufbau Schwerz

TTV Klostermansfeld
MSV Hettstedt II
Eintracht Osterwieck
SSV Landsberg II
SV Francke 08

15:0
9:6
9:6
7:9
9:6

Sa. 17.03.2012 11:00 v (1)
12:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
17:30 (1)

Stahl Blankenburg
SSV Landsberg II
Stahl Blankenburg
Eintracht Osterwieck
Eintracht Quedlinburg
MSV Hettstedt II

Spvgg. Röblingen
Aufbau Schwerz
Post TSV Halle II
Spvgg. Röblingen
TTV Klostermansfeld
SV Francke 08

13:2
7:9
15:0
14:1
14:1
5:10

Fr. 23.03.2012 19:30 t/v (1) TTV Klostermansfeld Spvgg. Röblingen 6:9
Sa. 24.03.2012 10:00 v (1)

13:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

Aufbau Schwerz
Aufbau Schwerz
SV Francke 08
Eintracht Osterwieck
TTV Klostermansfeld
Post TSV Halle II
Aufbau Schwerz

Eintracht Quedlinburg
Spvgg. Röblingen
SSV Landsberg II
Eintracht Quedlinburg
MSV Hettstedt II
Spvgg. Röblingen
Stahl Blankenburg

12:3
15:0
5:10
12:3
4:11
6:9
11:4

Sa. 31.03.2012 14:00 v (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)
17:30 (1)
19:30 v (1)

Stahl Blankenburg
TTV Klostermansfeld
Eintracht Quedlinburg
MSV Hettstedt II
Eintracht Osterwieck

SV Francke 08
Eintracht Osterwieck
Post TSV Halle II
SSV Landsberg II
SV Francke 08

10:5
6:9
9:7
6:9
14:1

Sa. 14.04.2012 15:00 v (1) Eintracht Osterwieck MSV Hettstedt II 11:4
Sa. 21.04.2012 14:00 t/h/

v (1)
16:30 (1)
17:40 t/v (1)

SV Francke 08
Post TSV Halle II
Stahl Blankenburg

Spvgg. Röblingen
TTV Klostermansfeld
SSV Landsberg II

6:9
15:0 NA

11:4
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